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36. MM Ilirija 2016
Ljubljana, 7.5.2016

13. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
7.5.2016 - 15:20
Rek. SLO abs.moški 2:15.53 Kerč Aljaž Antwerpen (BEL) 23.1.2016
Rek. SLO mladinci 2:19.72 Pernat Matjaž Linz (AUT) 11.7.2002
Rek. SLO kadeti 2:20.67 Može Matija Banja Luka (BIH) 23.4.2016
Rek. SLO dečki 2:27.88 Može Matija Maribor 13.12.2014
Rek. SLO ml.dečki 2:39.77 Knez Lovro Maribor 13.12.2014

Rezultat Točke 100m 200m

Dečki

1. Knez Lovro 2002 PK Fužinar 2:37.56 - 1:17.09 1:20.47
2. Medvešek Gal 2002 PK Fužinar 2:46.33 - 1:19.60 1:26.73
3. Perme Modrijančič Črt 2003 PK Triglav Kranj 2:50.10 - 1:22.83 1:27.27
4. Fajon Nej 2002 PK Olimpija 2:50.81 - 1:24.23 1:26.58
5. Stariha Jan 2002 PK Ljubljana 2:59.60 - 1:25.86 1:33.74
6. Dubovac Petar 2004 PK ,,Barakuda" 3:02.90 - 1:30.22 1:32.68
7. Čelik Jaka 2003 PK Triglav Kranj 3:02.95 - 1:30.82 1:32.13
8. Snoj Jaka 2004 PK Ilirija 3:18.82 - 1:34.35 1:44.47
9. Ivičič Aleš 2004 PK Triglav Kranj 3:19.24 - 1:37.57 1:41.67

10. Zadravec Val 2003 PK Olimpija 3:22.48 - 1:39.61 1:42.87
11. Leskovar Matija 2003 PK Ilirija 3:24.68 - 1:38.60 1:46.08
12. Dolenc Matija 2005 PK Ilirija 3:24.84 - 1:39.68 1:45.16
13. Prebil Jakob 2005 PK Kamnik 3:41.74 - 1:48.87 1:52.87
14. Jacimovic Relja 2007 PK ,,Barakuda" 3:59.41 - 1:55.66 2:03.75

DSQ Varga Jaka 2006 PK Kamnik 3:42.10 - 1:49.48 1:52.62
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

Kadeti

1. Može Matija 2000 PK Fužinar 2:23.79 20,00 1:09.00 1:14.79
2. Šintler Žiga 2001 PK Lafarge Trbovlje 2:31.07 16,00 1:13.19 1:17.88
3. Šteharnik Dejan 2000 PK Fužinar 2:33.40 8,00 1:13.47 1:19.93
4. Žalac Jan 2000 PK Olimpija 2:45.63 3,00 1:18.51 1:27.12
5. Novak Blaž 2000 PK Fužinar 2:46.76 - 1:21.95 1:24.81
6. Špruk Nik Jan 2001 PK Ljubljana 2:49.64 1,00 1:21.47 1:28.17
7. Kukec Nejc 2001 PK Ilirija 2:53.42 - 1:22.98 1:30.44

Mladinci

1. Šintler Tilen 1998 PK Lafarge Trbovlje 2:31.08 13,00 1:12.51 1:18.57
2. Mihalič David 1999 PK Olimpija 2:31.15 10,00 1:11.72 1:19.43
3. Pavlin Jošt 1998 PK Ribnica 2:45.01 4,00 1:19.22 1:25.79
4. Mikac Knapič Tian 1999 PK Triglav Kranj 2:49.55 2,00 1:19.68 1:29.87

Člani

1. Dover Luka 1997 PK Ribnica 2:34.88 6,00 1:11.02 1:23.86
2. Dostal Andraž 1997 PK Celulozar 3:00.96 - 1:26.92 1:34.04

Odprto

1. Može Matija 2000 PK Fužinar 2:23.79 20,00 1:09.00 1:14.79
2. Šintler Žiga 2001 PK Lafarge Trbovlje 2:31.07 16,00 1:13.19 1:17.88
3. Šintler Tilen 1998 PK Lafarge Trbovlje 2:31.08 13,00 1:12.51 1:18.57
4. Mihalič David 1999 PK Olimpija 2:31.15 10,00 1:11.72 1:19.43
5. Šteharnik Dejan 2000 PK Fužinar 2:33.40 8,00 1:13.47 1:19.93
6. Dover Luka 1997 PK Ribnica 2:34.88 6,00 1:11.02 1:23.86
7. Knez Lovro 2002 PK Fužinar 2:37.56 - 1:17.09 1:20.47
8. Pavlin Jošt 1998 PK Ribnica 2:45.01 4,00 1:19.22 1:25.79
9. Žalac Jan 2000 PK Olimpija 2:45.63 3,00 1:18.51 1:27.12

10. Medvešek Gal 2002 PK Fužinar 2:46.33 - 1:19.60 1:26.73
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36. MM Ilirija 2016
Ljubljana, 7.5.2016

13. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Odprto

Rezultat Točke 100m 200m

11. Novak Blaž 2000 PK Fužinar 2:46.76 - 1:21.95 1:24.81
12. Mikac Knapič Tian 1999 PK Triglav Kranj 2:49.55 2,00 1:19.68 1:29.87
13. Špruk Nik Jan 2001 PK Ljubljana 2:49.64 1,00 1:21.47 1:28.17
14. Perme Modrijančič Črt 2003 PK Triglav Kranj 2:50.10 - 1:22.83 1:27.27
15. Fajon Nej 2002 PK Olimpija 2:50.81 - 1:24.23 1:26.58
16. Kukec Nejc 2001 PK Ilirija 2:53.42 - 1:22.98 1:30.44
17. Stariha Jan 2002 PK Ljubljana 2:59.60 - 1:25.86 1:33.74
18. Dostal Andraž 1997 PK Celulozar 3:00.96 - 1:26.92 1:34.04
19. Dubovac Petar 2004 PK ,,Barakuda" 3:02.90 - 1:30.22 1:32.68
20. Čelik Jaka 2003 PK Triglav Kranj 3:02.95 - 1:30.82 1:32.13
21. Snoj Jaka 2004 PK Ilirija 3:18.82 - 1:34.35 1:44.47
22. Ivičič Aleš 2004 PK Triglav Kranj 3:19.24 - 1:37.57 1:41.67
23. Zadravec Val 2003 PK Olimpija 3:22.48 - 1:39.61 1:42.87
24. Leskovar Matija 2003 PK Ilirija 3:24.68 - 1:38.60 1:46.08
25. Dolenc Matija 2005 PK Ilirija 3:24.84 - 1:39.68 1:45.16
26. Prebil Jakob 2005 PK Kamnik 3:41.74 - 1:48.87 1:52.87
27. Jacimovic Relja 2007 PK ,,Barakuda" 3:59.41 - 1:55.66 2:03.75

DSQ Varga Jaka 2006 PK Kamnik 3:42.10 - 1:49.48 1:52.62
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema
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